Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 103/2023/SAAF-SEFAZ

A SECRETÁRIA ADJUNTA DE ADMINISTRAÇÃO FAZENDÁRIA, no exercício das atribuições que lhe são conferidas pelo
inciso IV, do artigo 126, do Regimento Interno da Secretaria de Estado de Fazenda - SEFAZ, aprovado pelo Decreto n°
1.488 de 22 de setembro de 2022 e no artigo 67 da Lei 8.666/93.

RESOLVE:

Art. 1º. Designar servidores para atuarem como gestor, fiscais e seus respectivos substitutos para acompanhar, fiscalizar e
avaliar a execução do Termo de Contrato abaixo relacionado:

Processo
SIGADOC

Termo
de
Contrato

Contratada Objeto Valor Servidores
Designados

SEFAZ-
PRO-
2023/03199

Nº
010/2020

W.A.
EQUIPAMENTOS
E SERVIÇOS
LTDAI

 contratação de empresa especializada na prestação
de serviços especializados em SOLUÇÃO DE
OUTSOURCING (impressão, cópia e digitalização) e
GERENCIAMENTO DE IMPRESSÃO
DEPARTAMENTAL, incluindo disponibilização de
equipamentos novos, de primeiro uso e em linha de
produção, manutenção preventiva e corretiva,
fornecimento e reposição de peças e
insumos/consumíveis (incluso papel), além de
instalação de software necessário para a
operacionalização e gerenciamento de ativos e
bilhetagem das páginas, em atendimento às demandas
da Secretaria de Estado de Fazenda de Mato Grosso -
SEFAZ/MT.

R$
373.200,00
(trezentos
e setenta e
três mil e
duzentos
reais).

Gestor: Lilian
Paiter
Maluche

Matrícula:
8749647

CPF:
621.331.951-
49

Gestor
Substituto:
Adriana dos
Santos
Torrecilha

Matrícula:
201538

CPF:
003.726.591-
75

Fiscal: Waly
Robert
Santos

Matrícula:
260713

CPF:
826.676.831-
53

Fiscal
Substituto:
Edson
Franclin
Oliveira Silva

Matrícula:
8758107

CPF:
030.561.991-
82

Art. 2°. Os atos dos Fiscais e Substitutos no âmbito desta Secretaria obedecem ao artigo 67 da Lei 8.666/93 e a Instrução

Normativa 002/2022/SAAF/SEFAZ-MT.

Art. 3°. Esta portaria retroagirá à data de 19/07/2023.

PUBLICADA. CUMPRA-SE.

Gabinete da Secretária Adjunta de Administração Fazendária, Cuiabá/MT, 08  de agosto de 2023.

RADIANA KÁSSIA E SILVA CLEMENTE

Secretária Adjunta de Administração Fazendária

(Assinado via SIGADOC)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 39372b66

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 39372b66

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T03:33:39-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial